
 
 
 
 
 

Администрация города Кирсанова 
Тамбовской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«10» июля 2018 г.                    г. Кирсанов                             № 680 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города от 11.07.2014 
№ 707 «О создании муниципального Совета по улучшению 
инвестиционного климата» 
 

 
 
В целях координации инвестиционной деятельности, повышения 

инвестиционной активности и создания благоприятных условий для 
привлечения финансовых ресурсов в экономику города Кирсанова  
администрация города постановляет: 

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению 
администрации города от 11.07.2014 № 707 «О создании муниципального 
Совета по улучшению инвестиционного климата», утвердив его в редакции 
согласно приложения. 

2. Разместить (опубликовать)  настоящее постановление на сайте 
сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и  
на сайте администрации города. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей 
главы администрации города Струсову В.Н., Евсюткину Н.А. 

 
 
Глава города                                                                   С.А.Павлов 

 
 
 
 
 

                                                                                            

http://www.top68.ru/


                                                                                            Приложение  
                                                                        к постановлению администрации 
                                                                        города от 10 июля 2018 № 680 
 
 

СПИСОК 
МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ПО УЛУЧШЕНИЮ 

ИНВЕСТИЦИОННОГО КЛИМАТА 
 
Павлов Сергей Александрович - глава города, председатель 

муниципального совета 
Струсова Валентина Николаевна заместитель главы администрации 

города,  заместитель председателя 
муниципального совета 

Евсюткина Наталья Александровна - заместитель главы администрации 
города, заместитель председателя 
муниципального совета 

Филина Елена Николаевна - начальник отдела экономического 
развития, труда,  
предпринимательства и 
муниципального заказа, секретарь 
муниципального совета 

Члены муниципального совета:  
Антонов Сергей Валерьевич - начальник отдела архитектуры, 

строительства и перспектив развития 
города 

Волынкина Светлана Юрьевна - депутат Кирсановского городского 
Совета народных депутатов (по 
согласованию) 

Епифанов Игорь Борисович - начальник юридического отдела 
администрации города 

Климкина Светлана Викторовна - генеральный директор ЗАО 
швейная фабрика «Юность» (по 
согласованию) 

Новичкова Алла Борисовна - индивидуальный предприниматель, 
председатель Совета 
предпринимателей (по 
согласованию) 

Ондрина Анна Валентиновна - заместитель председателя комитета 
по управлению муниципальным 
имуществом администрации города 

Панина Ольга Ивановна - заместитель главы администрации 



города, начальник финансового 
управления 

Пятахин Сергей Викторович - генеральный директор ООО 
«Кристалл» (по согласованию) 

Трофимов Алексей Валентинович - начальник МИ ФНС РФ № 3 по 
Тамбовской области (по 
согласованию) 

Хапрова Елена Сергеевна - руководитель дополнительного 
офиса № 8594/0413 ОАО «Сбербанк 
России» (по согласованию) 

Шипилов Анатолий Васильевич - заместитель директора ТОГКУ 
«Центр занятости населения № 3» 
(по согласованию) 

 
 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города от 11.07.2014 
№ 707 «О создании муниципального Совета по улучшению 
инвестиционного климата» 
 

 
 
В целях координации инвестиционной деятельности, повышения 

инвестиционной активности и создания благоприятных условий для 
привлечения финансовых ресурсов в экономику города Кирсанова  
администрация города постановляет: 

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению 
администрации города от 11.07.2014 № 707 «О создании муниципального 
Совета по улучшению инвестиционного климата», утвердив его в редакции 
согласно приложения. 

2. Разместить (опубликовать)  настоящее постановление на сайте 
сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и  
на сайте администрации города. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей 
главы администрации города Струсову В.Н., Евсюткину Н.А. 

 
 
Глава города                                                                   С.А.Павлов 

 
 
 
 
 

                                                                                            

http://www.top68.ru/


                                                                                            Приложение  
                                                                        к постановлению администрации 
                                                                        города от ___________ № ______ 
 
 

СПИСОК 
МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ПО УЛУЧШЕНИЮ 

ИНВЕСТИЦИОННОГО КЛИМАТА 
 
Павлов Сергей Александрович - глава города, председатель 

муниципального совета 
Струсова Валентина Николаевна заместитель главы администрации 

города,  заместитель председателя 
муниципального совета 

Евсюткина Наталья Александровна - заместитель главы администрации 
города, заместитель председателя 
муниципального совета 

Филина Елена Николаевна - начальник отдела экономического 
развития, труда,  
предпринимательства и 
муниципального заказа, секретарь 
муниципального совета 

Члены муниципального совета:  
Антонов Сергей Валерьевич - начальник отдела архитектуры, 

строительства и перспектив развития 
города 

Волынкина Светлана Юрьевна - депутат Кирсановского городского 
Совета народных депутатов (по 
согласованию) 

Епифанов Игорь Борисович - начальник юридического отдела 
администрации города 

Климкина Светлана Викторовна - генеральный директор ЗАО 
швейная фабрика «Юность» (по 
согласованию) 

Новичкова Алла Борисовна - индивидуальный предприниматель, 
председатель Совета 
предпринимателей (по 
согласованию) 

Ондрина Анна Валентиновна - заместитель председателя комитета 
по управлению муниципальным 
имуществом администрации города 

Панина Ольга Ивановна - заместитель главы администрации 



города, начальник финансового 
управления 

Пятахин Сергей Викторович - генеральный директор ООО 
«Кристалл» (по согласованию) 

Трофимов Алексей Валентинович - начальник МИ ФНС РФ № 3 по 
Тамбовской области (по 
согласованию) 

Хапрова Елена Сергеевна - руководитель дополнительного 
офиса № 8594/0413 ОАО «Сбербанк 
России» (по согласованию) 

Шипилов Анатолий Васильевич - заместитель директора ТОГКУ 
«Центр занятости населения № 3» 
(по согласованию) 

 
 
 


	Тамбовской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


